
2020 年４月 2 日 

お取引先様 各位 

 

株式会社ジョア     

代表取締役 神馬 敏和 

 

 

新型コロナウイルスの感染予防の対策について 

 

 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社ではこの度の新型コロナウイルス感染拡大を受け、感染被害の予防と弊社従業員と

お取引先様の安全確保の目的で、下記の日程で東京オフィスに勤務する従業員の在宅勤務を 

実施いたします。 

お取引先様および関係者の皆様におかれましては、大変ご不便お掛けいたしますが、何卒 

ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

【対象範囲】  東京オフィス 

 

【勤務体制】  在宅勤務の実施 

 

【対象期間】  2020 年 4 月 2 日～2020 年 4 月 17 日 

※今後の状況を鑑みながら 4 月 17 日までに対策の期間延長を判断します。 

 

【連絡方法】  対象の従業員は在宅勤務の為、御用の際は携帯電話にお電話ください。 

またご不明の際は、本社（TEL：086-281-4446）までご連絡ください。 

 

 

日々状況が変わる中、今後も弊社従業員ならびにお取引先様の安全確保を最優先とし、迅速 

かつ柔軟な対策を実施してまいりますので、何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げ

ます。 

また新型コロナウイルス感染症が 1 日も早く収束されますこと、心よりお祈り申し上げます。 


